05.06.2020                                                                                            № 34/20

Об утверждении состава конкурсной Комиссии
Управления Федеральной антимонопольной службы
по Иркутской области

В соответствии со статей  22 Федерального закона  от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», пунктом 16 Положения о конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.03.2018 № 397 «Об утверждении единой методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации и включение в кадровый резерв государственных органов»
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав конкурсной Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Иркутской области (далее – Иркутское УФАС России) согласно приложению.
2. Приказ Иркутского УФАС России от 27.01.2020 № 06/20 «Об утверждении состава конкурсной Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Иркутской области» признать утратившим силу.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	 Руководитель управления
	А.В. Кулиш

Приложение к приказу
                                                                                        от 05.06.2020 № 34/20

СОСТАВ
конкурсной Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Иркутской области

	Председатель Комиссии
	Кулиш Александр Владимирович –руководитель управления

Заместитель председателя
Комиссии

Ларин Иван Игоревич – заместитель руководителя  управления – начальник отдела контроля закупок

Члены  Комиссии

Александров Вадим Сергеевич – заместитель руководителя – начальник отдела антимонопольного контроля

Новикова Ирина Викторовна – начальник отдела товарных и финансовых рынков

Гущина Людмила Геннадьевна – начальник финансово-кадрового отдела – главный бухгалтер

	Секретарь Комиссии
	Ливанас Людмила Петровна – ведущий специалист-эксперт финансово-кадрового отдела

	Независимые эксперты

	Рабинович Владимир Юльевич – заведующий кафедрой рекламы факультета «Сервис и реклама» Иркутского государственного университета

	Дорохова Марина Николаевна – кандидат экономических наук, доцент, директор Иркутского филиала РАНХиГС

Третьякова Елена Анатольевна – преподаватель Иркутского филиала РАНХиГС.

[bookmark: _GoBack]